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Vi har under de senaste två åren sett ett ökat antal oroligheter och större 

otrygghet för invånare i Järvaområdet med bl. a. skjutningar både på 

södra och norra Järva och fler mord än tidigare år i Järvaområdet. Vi har 

dessvärre även sett ett ökande antal aktörer som har öppen handel med 

narkotika i våra centrum. Det är ur alla aspekter synnerligen allvarligt 

att vi i Stockholms stad har områden där otryggheten är hög bland 

befolkningen, där kriminella nätverk och grupperingar har en stor 

negativ effekt på lokalsamhället och där polisen har svårt att utföra sitt 

uppdrag.  

Vad tänker majoriteten göra för att öka säkerheten och tryggheten i 

Järvaområdet?  Att Polisen har ansvaret för att operativt agera mot 

ovanstående är självklart och ett aktivt samarbete med kommunen lokalt 

är också mycket viktigt. Det finns många idrottsklubbar som är duktiga 

på att engagera ungdomar i brottsförebyggande syfte. Vi har 

framgångsrika klubbar på både norra och södra Järva, som skulle kunna 

göra ännu mer. 

Exempelvis så har Fryshusets etablering i Järva gett resultat och 

skulle kunna göra ännu mer omfattande arbete för att öka tryggheten. 

Ökad kameraövervakning i lokala centrum i Järvaområdet skulle 

underlätta för polisen och andra myndigheter att lagföra förövare som 

begår brott. 

 

Med anledning av ovanstående vill jag ställa följande frågor till 

ansvarigt borgarråd: 
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1. Vad borgarrådet planerar att konkret göra för att öka tryggheten i 

Järvaområdet? 

 

2. Vilka initiativ planeras i staden i brottsförebyggande syfte 

gällande Järvaområdet? 

 

3. Kommer borgarrådet att bejaka Fryshusets brottsförebyggande 

arbete? 

 

4. Kommer borgarrådet att förstärka insatserna och samarbetet med 

exempelvis idrottsklubbar och jobbtorg för att förstärka det 

brottsförebyggande arbetet i Järvaområdet? 

 

 

Stockholm den 29 augusti 2016 
 

Bo Sundin 


